Российская Федерация

Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2020 г.  № 411
п. Усть-Уда

	О внесении изменений в сводный реестр муниципальных услуг районного муниципального образования «Усть-Удинский район», утвержденный постановлением администрации Усть-Удинского района от 21.08.2019г. №279

В соответствии с п. 2.8 Порядка формирования и ведения Сводного реестра муниципальных услуг районного муниципального образования «Усть-Удинский район», утвержденного постановлением администрации Усть-Удинского района от 11.04.2012г. №158, руководствуясь ст. 22 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения в сводный реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией районного муниципального образования «Усть-Удинский район», муниципальными учреждениями Усть-Удинского района, в которых размещается муниципальное задание и предоставляемых в электронной форме, муниципальных услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Усть-Удинского района от 21.08.2019г. №279, исключив из него следующие муниципальные услуги:
1.1. Организация транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Усть-Удинский район»;

1.2. Обеспечение жителей районного муниципального образования «Усть-Удинский район» услугами связи;

1.3. Организация утилизации (захоронения) твердых бытовых и промышленных отходов на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район».
2. Экономическому отделу администрации Усть-Удинского района (Л.С.Кочкина) разместить данное постановление на официальном сайте районного муниципального образования «Усть-Удинский район».
3. Управлению делами администрации Усть-Удинского района (И.Н.Сабельфельд) опубликовать настоящее постановление установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
И.о. главы администрации

Усть-Удинского района                                                                             А.А.Менг